روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 5000 تومان شماره 4974دوشنبه 24 مرداد 1401 17 محرم 1443 15 آگوست 2022 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: اگر می خواهیم روی پیای خود بایستیم و اگر می خواهیم دنباله رو کسی نباشیم باید پژوهشی انجام دهیم که مرز دانش را بشکند
و ما را در مسیر تعالی و نحو قرار دارد.به گزارش خبرنگار مهر، سومین جشنواره دانش و پژوهش